CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO Proc. CEE n° 3526/74

INTERESSADO: Sidney Cotrin Malmegrin

ASSUNTO: Contrato do interessado, para exercer as funções de Pro-

fessor junto a disciplina de Educação Física, no

Departamento de Organização na Faculdade de Engenharia de

Barretos

RELATOR: Conselheiro Wlademir Pereira

PARECER Nº 540/75, CTG; Aprov. em 19/2/75

I- RELATÓRIO

1. Histórico: A Direção da Faculdade de Engenharia de Barretos

indica o Sr. Sidney Cotrin Malmegrin para Professor de Educação Físi-

ca, Departamento de Organização.

2. Fundamentação: O Professor indicado é graduado, em Educação

Física, pela Escola de Educação Física de S. Carlos e Professor efetivo

no Ginásio Estadual "João de Moraes Goes", de Piracicaba. Provou compa-

tibilidade de horário.

II- CONCLUSÃO

Favorável ao contrato pela Faculdade de Engenharia de Barretos

Sr. Sidney Cotrin Malmegrin, como professor de Educação Física

São Paulo, 05 de Fevereiro de 1975

a) Conselheiro Wlademir Pereira - Relator

III - DECISÃO DA CÂMARA

A Câmara do Ensino do Terceiro Grau adota como seu parecer

o voto do Relator.

Presentes os nobres Conselheiros: Alpínolo Lopes Casali, Améli-

A. Domingues de Castro, Antonio Delorenzo Neto, Frederico Pimentel Go-

mes, Olavo Baptista Filho e Wlademir Pereira.

Sala das Sessões, em 13 de fevereiro de 1975
a) Cons. Luiz Ferreira Martins - Presidente

IV - DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO

O CEE aprova, por unanimidade, a decisão da Câmara do

Ensino Ensino do Terceiro Grau, nos termos do Voto do Relator.

Sala "Carlos Pasquale", aos 19 de fevereiro de 1975

a) Cons. Moacyr Expedito M. Vaz Guimarães

Presidente